
Posição Nome E-mail 1ª Soma

1 Darley Cesar Barth djvbarth@ 35 35

2 Adriano Coelho adriano_coelho2005@ 30 30

2 beta gumz betagumz@ 30 30

2 Adenilson dorigon dorigonzinho74@ 30 30

2 Elvis elvisoliveira199@ 30 30

2 Murilo Bretzke murilo-bretzke@ 30 30

2 NATHALIA KRUL NATHALIAKRUL@ 30 30

3 Aline Litza alinelitza@ 25 25

3 Bruno Tomio bruno.tomio@ 25 25

3 Caio Garcia caiogarcia111@ 25 25

3 Claiton Petter cc.claiton@ 25 25

3 cleidson cleidsonmx1@ 25 25

3 Daniel Silveira daneliczen@ 25 25

3 Diego Carvalho diego-carlos-carvalho@ 25 25

3 Edmundo Pires edmundo_bmx69@ 25 25

3 GIL # 41 gil_trilhamoto@ 25 25

3 Guilherme Battistella guibattistella@ 25 25

3 Miguel Sallai migsallai@ 25 25

3 Pablo Gumz pablo.briquete@ 25 25

3 Renata renatazrm@ 25 25

3 Vinícius Schwamberger vinicius.palmeiras@ 25 25

4 Maren Bergmann marencamile@ 20 20

4 Monique Gadotti Monique_gadotti@ 20 20

4 Tiago Muller tiago_e10@ 20 20

5 caio cesar gumz caiocsg@ 15 15

5 Lucas Basso Cereaisbasso@ 15 15

5 Cristiane Petter crisbpetter@ 15 15

5 deuller deuller-vigilatto@ 15 15

5 frederico fredmotosld@ 15 15

5 Gabriel Minatti gabriel_minatti@ 15 15

5 Genesio genesio@ 15 15

5 Guilherme Wienke guiga.wienke@ 15 15

5 guilherme silva guilhermehiphop-@ 15 15

5 Helouize Tuany Assini helouizetassini@ 15 15

5 Herico Santos da Silva herico_thii@ 15 15

5 Ibsen Storch ibsenstorch@ 15 15

5 João Vitor Fanton joaovitor.nb@ 15 15

5 Joel Milbrath joelmilbrath@ 15 15

5 Jonathan Menegasso jonathanmenegasso135@ 15 15

5 Mau mauhaas@ 15 15

5 nilson soares pereira nilsonspl@ 15 15

5 Rodrigo Alves oficinadosom@ 15 15

5 josimar panicomx@ 15 15

5 Rodrigo rodrigofoinha@ 15 15

5 ronaldo dos santos ronaldo.santos67@ 15 15

5 carlos arthur frohlich suzanafrohlich@ 15 15

5 Vanise Bergmann vani.bergmann@ 15 15

5 Vinicius Zardo vinizardo@ 15 15

6 Alfredo Hort alfredo_hort@ 10 10

6 Altair Giovani altair_377@ 10 10

6 Ana Dorotea anateia32@ 10 10

6 Andre andrealeksouza@ 10 10

6 gilmar longen junior borracharialongen@ 10 10

6 Bruno Guaragni bruninhoguaragni@ 10 10

6 brunorace brunocba2015@ 10 10

6 Bruno Pacheco de Souza brunomx21@ 10 10

6 miguel campano.jimenez@ 10 10
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6 Christine Wesendonk christine.wesendonk@ 10 10

6 Claudio Fabiano Da Silva claudiofabiano@ 10 10

6 Francis Miguel Kuhl Schweitzer copaserralitoral@ 10 10

6 Deo Martins deomartins@ 10 10

6 D'Euller deullervigilatto@ 10 10

6 elder gabriel elder.gabriel@ 10 10

6 Gui Firmo g.firmo89@ 10 10

6 Geferson geferson.gefe@ 10 10

6 gugu gugucrf@ 10 10

6 Igor Pessoa iguinhopesssoa@ 10 10

6 IVAN MACHADO ivanvolantes@ 10 10

6 Jose Carlos Miranda jcmmg74@ 10 10

6 Jeferson dos Santos Azeredo jefersondh@ 10 10

6 Jessica Bergmann jessi.r.berg@ 10 10

6 Luís Felipe Fietz Lipe_fietz@ 10 10

6 Luciano Poeys Seraquini lpoeys@ 10 10

6 Luiz Fernando luizfernando_sousa@ 10 10

6 Mairim #338 mairim.urso@ 10 10

6 antonio marcos ramos da silva marcossegtrab2010@ 10 10

6 Matheus Ciciliote Matheusciciliote@ 10 10

6 luana menina.faseira@ 10 10

6 Marcelo Raifur mraifur@ 10 10

6 Murilo O. Buss murilo_buss_grillo@ 10 10

6 wanderson negretty_19@ 10 10

6 Ana Bononomi nenabononomi@ 10 10

6 newton junior newton.r@ig.br 10 10

6 Pedro#6 pedro6barboza@ 10 10

6 Rafael Abrahão #903 Rafael.rocha.barros@ 10 10

6 Keulerner rafael@ 10 10

6 RONILTO COSTA DA SILVA rcds8@ 10 10

6 Ricardo  Lussani ricardolussani@ 10 10

6 Romualdo romualdomata@ 10 10

6 Rômulo romulo_nanquinho@ 10 10

6 sidnei hort s.hort@ibest.br 10 10

6 Sávio Lima Leonel de Morais savinho.leonel@ 10 10

6 Tomás Todeschini tomastodeschini@ 10 10

6 Daniel muller Scheffer torneariascheffer@ 10 10

6 Valdemar Neto Vavazinhoneto@ 10 10

6 Vitor Becker vitorcesarbecker@ 10 10

6 Vitor Hummes Lemmertz vitorhl50@ 10 10

6 Vitor Alvim Pestana Seraquini vitor-poeys@ 10 10

6 Vitor Zamper Vecchiatti vitorzamper@ 10 10

7 Rodrigo fox__castro@ 5 5

7 Gabriel gabrield1999@ 5 5

7 magnolia cristina aubuquerque da siva ramos magcrisanjos@ 5 5

7 Murilo de Carvalho murilomx4@ 5 5

7 wolfigan wolfiganrichard@ 5 5

mailto:rafael@

